
Zdravolni uslav se sidlem, 
Doruceno: 24.11.2021 
ZU/33911/2021 
listy: 1 prilohy: 

111111111 I 
zusoes148f4df 

Cenová nabídka služeb číslo: 6795 

Vyřizuje: 

Telefon: 
ID datové schránky: 
Email: 
Datum: 16.11.2021 

ldrAwtftf U!!tAv a@ afttl@m v Offlřlvi 
Partyzánské né.městí 2633/7 

Moravská óstrava., 702 oo Ostrava 

Objednatel : 
ROMOTOP spol. s r. o. 
Komenského 325 
742 01 Suchdol nad Odrou 

IČO: 47678186 

Kontakt na objednatele:

Autorizované měření a posouzení odborné hodnocení 
fyziologických parametrů - jednorázová nabídka 

Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 31.12.2021 

I. Předmět plnění 
Položka Počet Smluvní cena Cena celkem 

AS I 8 -Autorizované měření a posouzení lokální svalové zátěže (  

AS I 9 - Autorizované posouzení ergonomie pracovního místa (  

Doprava (cena za každý 1 km) 
Doorovo bude ůčtováno no základě skutečně najetých km. 

Protokol o vyšetření a hodnocení celkové fyzické zátěže autorizovanou 
laboratoří dle zák.č. 258/2000 Sb. a NV č. 361/2007, v platném znění. 
Protokol o vyšetření a hodnocení lokální svalové zátěže autorizovanou 

laboratoří dle zák.č.258/2000 Sb. a NV č.361/2007, v platném znění 
Protokol o vyšetřenía hodnocení pracovních poloh autorizovanou laboratoří dle 
zák.č. 258/2000 Sb. a NV č. 361/2007, v platném znění 

I Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Konkretizace pracovních pozic a profesí, případně další upřesnění: 

za jednotku 

89012 Kč 

Shora uvedená plnění (dále jen „dílo") se Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě (dále jen „zhotovitel") zav?zuje pro 
objednatele provést jakožto držitel platného osvědčení o autorizaci pro obor fyziologie a psychologie práce ve 
smyslu zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů a objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu díla za dále uvedených 
podmínek. 

li. Specifické smluvní podmínky 
1. Dílo se sestává z těchto dílčích plnění: 
a) odborné hodnocení autorizovanou laboratoří včetně posouzení na místě (dále jen „odborné hodnocení"), 
b) autorizované měření a posouzení (dále jen „měření"), 
c) vyhotovení protokolů: 

Stránka 1 / 4 



./1,c1Nt r:, 

lt A, .r_. 
',Q ,._, ' 7' 

"' . C. . . . 
" ... "' .. "' .. , ,... .. 

<lť ... 
"•w~ o 

ioflVOtnf úfttJV 00 llfdlom V Ot\rDvt 
_ Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

- o odborném hodno,cer:ií autorizol(anoU lab_oratoří (dále jen „protokol o odborném bodl")ocení"), 
- o autorizovaném měření a posouzení (dále jen „protokol o měření"). 

2. Zhotol(itel se zavazuje zahájit práce na provádění části clíla dle čl. IL odst. 1 písm. a),a b)v termínu do 9 měsíců 
od akceptace této cenové nabídky (dále jen „smlouva"). Do té doby ríení zhotovitel v prodlení s prováděním dna. 
3. Zhotoyitel se· zavazuje vyhotovit a předat objednateli prot_okol o o_dborném hodnocení do 60 dnů·od uskutečnění 
posouzení na místě a protokol o měření v termínu do 60 dnů od uskutečnění měření. 
4.Smluvní strany se dohodly, že každý z protokolů bude objednateli předán v termínu podle odst. 3, nejdříve však 
po úplném zaplacení'faktury. Dále se smluvní strany dohodly, že zhot_ovi_tel neodpovídá objednateli za příp. škodu 
vzniklou !'leobdr'žením protokolů z.dúvodu prodlení objednatele s úhradou faktury. 
5. Smluvní strar:iy se dohodly, že právo zhotovitele na zaplacení ceny díla podle čl. I vzniká takto: 

- v případě odborné~o posolizenípodle č:i. li. odst. 1 písm. a) vznikne toto právo odpovídající této d/lčí čá'sti 
díla včetně nákladů na dopravu po provedení posouzen/ na místě, 

- v případě měření J?bdle čl. [I. odst 1 písrrí. b) vznikne toto pravo odpovídající této dílffčásti díla včetně 
nákladů na dopravu provedením rriěřenL 

Zhotovitel cenu díla objednateli vyúčtuje na základě faktury s náležitostmi daňového dokladu,jejíž přílohou bude 
kalkulační výkaz. Splatnost faktury se,sjednává v délce 45 kalendářních dnů ode dne jejíhq vys_tavení°zhotovitelem. 
6. Předání protokolu se uskuteční odesláním datovou schránkou, nedohodnou-li.se-strany jinak. 
7„ V případě, že na základě závěrů posudku o odborném hodno.cení fyziologických faktorů, by bylo nezbytné 
uskutečnit autorizované měření a posouzení tohoto faktor.u, a to z důvodu možného překračování limitních hodnot 
dle platných právních předpisů, bude část ceny za ocjborné hodnocení tohoto fyziologického faktoru odečtena od 
ceny.za následné měření tohoto faktoru. Na provedení·následného .měření se sl)1Iuvní strany dóhodnou samostatně. 

Ill. Další smluvní ujednání 
1. Práv.ní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského z~koníkll v platném znění a aktuálními Gbchodními 
podmínkami (dále jen „01'") zhotovitele, kteréjsou zveřejněny a smluvním str:anám dostupné na internetových 
stránkách zhotovitele v menu .,,O nás" v části „Obchodní podmínky''.. Objednatel prohlašuje, že se s těmito·OP 
seznámil a podpisem této smlouvy vyjadřl.ije·souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jir:ni při realizaci této smlouvy. 
2.Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 
3. Pro účely provedení odborného hodnoceníobjedriatel sv.ým podpisem.dále prohlašuje"_že se v dqbě 6 m~síců 
před podpisem této·smlouvy·na jeho pracovištích nevyskytla ani není· hlášena nebo uzr:iána žádná nemoc z- povolání 
nebo ohrožení nemocí z povolání pro ·rizikový faktor·fyzickj zátěž nebo pracovní poloha podle § 38 odst. 3 zákona 
č. 258/20_0.0 Sb.,,o ochraně veřejného zdraví a o změně někter,ých só'uvisejídch.zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 
4. Objednatel dále souhlasí. a je srozuměn se skutečn_ostí, že zhotovitel může být na základě zákona i:. 106/1999 Sb., 
o svooodném přístupu k informacím, ve znění'pozdějších J?ředpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru.smluv (?ákon o registrll smluv), ve .znění 
pozdějších předpisů, povinen uveřejnit tuto smlouvu:v registru smluv nebo o této smlouvě-a právním vztahu jí 
založeném zpřístupnit či poskytnout všechny informace, které citov,mé zákony nebo jiné právní předpisy z 
uveřejnění nebo zpřístupl')ění nevylučují. Jednotkové ceny analýz, včetnějejich množství, místa a četnost odběrů 
však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. Uveřejnění této Srrl_louvy v registru smluv zajistí zhotovitel. 
5. Pro případ„že objednatelem Je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky, Informace o zpracování 
osobních údajů objednatele za účelem spln'ění sml_ouvy, resp. opatření před uzavřením sm_louvy. 

S přáním hezkého dne 

/ I~' 
/. 

2021:11._1609:44:26 

Si <Z~~ 
lc

_ g 1(.(,.-.",-· 0 ,,_ 

Odděl~ní'f'{ziologie-a psychologie práce '''."'-ť'~cz-11009, .. · ·· 
Pr 1hhr. _k~~:/ 

Strárika 2 /4 



Cenová nabídka služeb číslo: 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

Funkce: 

Vlastnoruční podpis: 
(pokud není elektronický) 

Razítko: 

ldfflWtflf úf!tAV ft@. f!ftll@m V Oltř@\ffl 
Partyzánské néměstl 2833/1 

Moravská Ostrava.i 702 oo Ostrava 

6795 akceptována bez výhrad dne: 

I Digitálně 
';I podepsal Ing. 

~osefHein 
Datum: 

202f'.',-'i24 
11 :34:22 +01 ·oo· 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘ(PADE OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

Stránka 3 / 4 



Zd~votnf Útlt&v H af dlftffl v 00,r.vi 
Partyiáňské náměstl 2633/7 

Morav~ká owav~i 102. oo Ostrava 

Informace o zpracování osobních údajů 
C.ílem následujícího sdě~epí je infor_mov~tV~s v-soula_du s nařízením Evropského parfameritú a !lady (EU) 2016/679 
ze.dne 27. dubna 2016, obecné nařízení o ochraně osobních údajů (dale,jen »GDPR!') o tom, jaké osobní údaje·o Vás 

zpracováváme, z jakého důvodu ajakým,způs1>bem. 

1. Správce Vašich oso~ních ~d~jů 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
70_2.00 Moravská O~trava,.Ostrava 
IČ: 71009396, 
email:,podatelna@zuova.cz„tel.: 596 200111 

Kontaktní lidaje pověřence pro ochranu osobních údajů 
(DPO) 
Pověřenec pro ochranu osobních údajů, 
Par,tyzánské náměstí 2633/7, 
702 ·ooMoravská Ostrava, Ostrava, 
email: poverenec@iuova.cz, tel.: 59620_0111 

2. Účelzpracování a právní základ pro 
zpracování 

• základní identifikačnCaJakiurační údaje: zejména 
jméno a příjmení; datum narození, bydliště, případně 
název a adresa sídla či'bydliště, IČ aDIČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktnhidaje: adresa~ teléfonní číslo a e-mailová 
adresa, adresa da_tové.s_chránky, 

• údaje o zdravotním st~vq: jsou0 li potřebné pro 
p9skytnutí služby, neb<>jsou-li.j~jím_ výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních udaju 
- • základní identifikační a faktu~a~ní úclaje:·zejména 

jméno a příjmení, datum narození, bydliště, případně 
název a adresa sídla či.bydliště, IČ a.DIČ u OSVČ, 
baňkovnhpcijení, 

• kontaktní údaje: telefonní číslo a.e-mailová adresa, 
a~resa datové schránky,. 

• údaje o zdravotním stavu: jsO:ú-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo j~ou-li jejím .výsledlcem 

4. Předávání osobních údajů 
Správce prohlašuje, že•nepředává Vaše ósobní,údaje dó 
třetí země nebo-mezinárodní organizaci. Případn_í příjemci 
osobních udajů jsoq st1bdodavatelé, pokud jim,provedení 
služby nebo její části'zadá.správce, dále orgány veřejné,móci 
a.správy, vyplývácli to ze,zvláštních právních předpisů. 

5. Doba,zpracováJií 
.Zpracování osobních údajů provádí správce, 
příp. zpracovatel prostředb.ictvím výpočetní techniky, 
nebo i manuálním způsobem u:osobních. údajů.v listir1né 
podobě, za docl.ržení·všech bezpečnostních zásad pro 
správu~ zpracování ospb11ích údajů. Vaše osobní.údaje 
správce,zpracovává.po dobu nezbytnou pro naplnění · 
účelu zpracování, tj. zpravidla po dobu trvání smluvního 
vztahu. Správce·je však oprávněn, clále.zpracoy~vafVaše 
osobní údaje pro splnění·svých další zákonných povinnosti 
(např. v oblasti archivnictv(kybemetické bezpečností, 
obhajobu svých.právních nároků). 

IC: 71009396 
OIČ: Cl710Q~~96 

B~nkovnl spojeni: 3235761/0710 
01:1.tovitschrdlik~: pul;lj9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme,Yárh dále, že vůči Správcimáte nasledující práva 
vyplývající z GDPR: 

• právo požadovat přístup k osobním udafum, které 
o Vás zpracováváme,'čímž se rozinní právo_ získat:od 
správce potvrzení, zda osobní údaje; které se:Vás týkají; 
jsou či nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte 
pr~vo získat přístup k.těmto:osóbním údajům, .i k dalšiin 
informacím uvedeným v čl. 1,5 GDPR; 

• právo požadovatopravu osol>ních.Íídajů, kteréjsou 
o Vás zpracovaváný, pokud jsou nepřesňé; 

• právo ppžadovaLvýma;t. osob1_1Jch IÍdajů y přípaclech, 
které:jsciu upraveny v čl. 17 Obecného naříŽen·í. Toto 
právo·není,absolutní..Ve v:yjmenovaných·případech,jej 
· nelze uplatniť(např. vyžaduje-li další zpracování právní 
předpís"nebo jé zpracoyán_í·prováděno ve veřejném 
zájmu.v oblasti veřejného zdraví);, 

• právo požadovat omeierií zpracování údajů 
v přípádééh, které jsot1 .uprav,eny v čl. 18' GDPR; 

• právo na přenositelnost údajů, za,podmúiek 
a s omezeními t1vedenfuii v čL 20 GD PR,pokud se 
zpracování provádí automatízovaně'a zároveň sejedná 
o údaje, které správce. zpracovává pro splnění smlo_uvy, 
jejíž sn{Juvní stranou jste nebo pro provedení opatření 
plijatých.před uzavřením smlouvy na'Vaši žádost. 
Jsou-li splněny'uvedené:pod.iriiiíky;-správce Várh·udaje 
poskytiié ve strukturovaném, běžně používaném 
a strojově čitelném formátu, a máteiprávo předat:tyto 
údaje'jiriému správci, nebo můžete požádat; aby údaje 
byly předány jinému správci přímo;, 

• právo vznést námi.tku'ptotí zpracování, jsou-li právním 
iákládem zpracováním oprávpěné.zájmy správcé. 

Správce Vás ujišťuje, že Vaše osobní údáje nejsou 
předmětem•žád.ó.ého,automatizovaného·indívíduálního 
rozhodóviilihini ňe_doch.izíkprnfilování ( automatizované 
zpracov'ání_osobníi:h údajú,~počívajících v jejiéh použití 
k hC>dno.cení někte~ých osobních a~pekttl vztahujícfcli. se 
k fyzické osobě). 

V případě;lcdy se,domníváte, že správce zpracovává Vaše, 
osobní údaje neoprávněně či jinak porušuje Vaše práva, 
máte právo podat stížnost u doz~rového úřacl~: Úřadu pro 
ochranu osobních údajů, adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, tel_,:,2346§5111, web: www.uoou.cz, nebo máte 
právo požádat o soudníochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fix: 596 118 661 

WWW,iUllV3,@i 
podňťalna@zvova:g~ 




